
  

Baza adresów mailowych nauczycieli Zespołu Szkół Nr 1 w Miechowie  

do kontaktu z uczniami, rodzicami i słuchaczami 

Lp. Nazwisko i imię 

 

Adres mailowy 

1.  Samborska Marzena ekonomik.zdalne@gmail.com 

temat maila: uczeń lub nauczyciel 

2.  Mastrzykowski Władysław 

 
wuemski@gmail.com 

temat maila: uczeń lub nauczyciel 

3.  Malinowska -Sepielak Agata 

 
sepielakowa@interia.pl 

4.  Walczak Marzena 

 
marzenawalczak@interia.pl 

 

5.  Grządziel Piotr 

 
francuskipg@op.pl 

 

6.   Bałaziński Sebastian 

 
lhotse555@o2.pl 

 

7.   Bierońska Ewa 

 
ewa.bieronska@onet.pl 

 

8.  Czekaj Anna aniaczekaj@o2.pl 

 

9.  Gajda Joanna 

 
gajdaaska77@gmail.com 

 

10.  Gawęcka Regina 

 
regawecka@interia.pl 

 

11.   Hat-Popiel Leonia 

 
leoniahat@interia.pl 

 

12.  Idzik Maria 

 
mariaidzik1@gmail.com 

 

13.  Jakubas Aneta 

 
anjak11@interia.pl 

 

14.  Jamrocha Anna 

 
annajamrocha9@gmail.com 

 

15.  Kosakowska - Pasek Anna 

 
annakosakowska@interia.pl 

 

16.  Kozłowski Witold 

 
witold.kozlowski@gmail.com 

 

17.  Krawczyk Agnieszka 

 
krawczyk220@interia.pl 

 

18.  Krzyżkiewicz Marzena 

 
marzena.krzyzkiewicz@vp.pl 

 

19.  Kubik Lucyna 

 
lucyna115@interia.pl 

 

20.  Kucharska Jadwiga 

 
jkmaile@poczta.fm 

 

21.  Kulig Beata 

 
bbozek@poczta.onet.pl 

 

22.  Kwiecień-Wilk Bożena 

 
bozena_kw@interia.pl 

 

23.  Kwinta Justyna 

 
jkwinta.com@wp.pl 

 

24.  Lewartowska Iwona 

 
lewartowskaiwona@gmail.com 

 

25.  Lis Katarzyna 

 
mandragora-red@hotmail.com 

 

26.  Łowicka-Gęgotek Małgorzata 

 
lowickagegotek@gmail.com 
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27.   Markiewicz Aleksandra  

 
ola.czaple@wp.pl 

 

28.  Marzec Anna 

 
marzecanna@op.pl 

 

29.  Mazur Leonard 

 
leo.maz@wp.pl 

 

30.  Michalak Małgorzata s. Mariola 

 
mariolaosb@gmail.com 

 

31.  Mucha Dorota 

 
dorotamucha7@op.pl 

 

32.  Mucha Katarzyna 

 
katarzynamucha@interia.pl 

 

33.  Mucha Teresa 

 
muchat@o2.pl 

 

34.   Musiał- Hac Jolanta 

 
jolanta.hac@gmail.com 

 

35.  Nowak Katarzyna 

 
samba1@buziaczek.pl 

 

36.  Nowakowska Ewa 

 
ewa.nowakowska@poczta.onet.eu 

 

37.   Panowek Jarosław 

 
jarekpanowek@wp.pl 

 

38.  Perczyńska Małgorzata 

 
goniaper@interia.pl 

 

39.  Podoba Aneta 

 
anetapodoba25@gmail.com 

 

40.   Rutecka Marta 

 
martaola.rutecka@interia.pl 

 

41.   Siudak Anita 

 
anitasiudak@interia.pl 

 

42.   Skrzyniarz Ewa 

 
ewaskrzy@interia.pl 

 

43.   Stachurska Małgorzata 

 
lhasat@wp.pl 

 

44.   Staniek Danuta 

 
danutastaniek56@wp.pl 

 

45.   Stępień-Skrzypek Dorota 

 
stepienskrzypek@wp.pl 

 

46.   Stępniak Katarzyna 

 
k_stepniak@o2.pl 

 

47.   Szarek Beata 

 
beataszar@vp.pl 

 

48.   Szymkiewicz  Anna 

 
anna.szymkiewicz.szkola@gmail.com 

 

49.  Tyrała Maria 

 
tyralamaria01@gmail.com 

 

50.  Węgrzynowicz Jarosław 

 
jarekwwicz@wp.pl 

 

51.   Węgrzynowicz Renata 

 
wrenata@vp.pl 

 

52.   Włodarczyk Renata 

 
renatawlodarczyk4@o2.pl 

 

53.  Włudzik Aleksandra 

 
krol.aleksandra@wp.pl 

 

54.  Wolka Joanna 

 
joannaz@interia.eu 

 

55.   Wolska Małgorzata - s.Teresa  

 
teresaosb@wp.pl 

 

 

mailto:ola.czaple@wp.pl
mailto:marzecanna@op.pl
mailto:leo.maz@wp.pl
mailto:mariolaosb@gmail.com
mailto:dorotamucha7@op.pl
mailto:katarzynamucha@interia.pl
mailto:muchat@o2.pl
mailto:jolanta.hac@gmail.com
mailto:samba1@buziaczek.pl
mailto:ewa.nowakowska@poczta.onet.eu
mailto:jarekpanowek@wp.pl
mailto:goniaper@interia.pl
mailto:anetapodoba25@gmail.com
mailto:martaola.rutecka@interia.pl
mailto:anitasiudak@interia.pl
mailto:ewaskrzy@interia.pl
mailto:lhasat@wp.pl
mailto:danutastaniek56@wp.pl
mailto:stepienskrzypek@wp.pl
mailto:k_stepniak@o2.pl
mailto:beataszar@vp.pl
mailto:anna.szymkiewicz.szkola@gmail.com
mailto:tyralamaria01@gmail.com
mailto:jarekwwicz@wp.pl
mailto:wrenata@vp.pl
mailto:renatawlodarczyk4@o2.pl
mailto:krol.aleksandra@wp.pl
mailto:joannaz@interia.eu
mailto:teresaosb@wp.pl


56.   Zaprzalska Roma 

 
roma.zaprzalska@gmail.com 

 

57.  Zdeb- Capiga  Monika 

 
monikaz27@onet.pl 

 

58.  Żaba Małgorzata 

 
gomi@op.pl 

 

59.   Żurek Edyta 

 
edytazurek@poczta.fm 

 

60.  Banach Alicja 

 
alabanach@op.pl  

61.  Wachacki Andrzej 

 
wachacki.andrzej@gmail.com 

62.  Książek-Czapla Joanna 

 
asiaksiazek26@interia.pl  

63.  Podgórska Bogumiła bpodgorska@o2.pl 

 

64.  Ptak Konrad konradp62@gmail.com 

65.  Szałas Marek szalasmarek1@gmail.com 

66.  Tabor Joanna joanna.tabor2010@gmail.com 

67.  Wieczorek Marek 

 
marek.stanisław.wieczorek@gmail.com  
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